

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ</b>									
1	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	Α.01	m3	45,00	3,50	157,50	
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	Α.02	m3	5,00	28,40	142,00	
3	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	Α.03	m3	15,00	7,90	118,50	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	Α.04	m3	15,00	1,05	15,75	
5	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	Α.05	m3	10,00	6,20	62,00	
6	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ). Μικτά απόβλητα καθαίρεσεων (ωπλ.σκυρόδεμα, άσφαλτος, μπάζα εκσκαφών)	ΝΑΟΙΚ Ν20.50.05	ΟΙΚ 2172	Α.06	ton	600,00	3,02	1.812,00	
7	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	Α.07	m3	5,00	94,20	471,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	Α.08	kg	50,00	1,15	57,50	
9	Υπομετρική προσαρμογή στομίου υπάρχοντος φρεατίου επίσκεψης δικτύου ύδρευσης ή αποχέτευσης	ΝΑΥΔΡ Ν16.07.01	ΟΔΟ 4421.Β	Α.09	ΤΕΜ	10,00	47,00	470,00	
10	Ωριαία απασχόληση διαμορφωτήρα	ΝΟΔΟ Ν501	ΝΟΔΟ 1310	Α.10	ΩΡΑ	48,00	60,00	2.880,00	
11	Ωριαία απασχόληση εκσκαφέως-φορτωτού (JCB)	ΝΟΔΟ Ν505	ΝΟΔΟ 1310	Α.11	ΩΡΑ	48,00	55,00	2.640,00	
12	Ωριαία απασχόληση εκσκαφέως	ΝΟΔΟ Ν506	ΝΟΔΟ 1310	Α.12	ΩΡΑ	25,00	46,00	1.150,00	
13	Ωριαία απασχόληση φορτωτή	ΝΟΔΟ Ν504	ΝΟΔΟ 1310	Α.14	ΩΡΑ	25,00	45,00	1.125,00	
14	Ωριαία απασχόληση φορτηγού ανεξαρτήτως μεγέθους	ΝΟΔΟ Ν509	ΝΟΔΟ 1310	Α.18	ΩΡΑ	48,00	50,00	2.400,00	
<b>Σύνολο : ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ</b>								<b>13.501,25</b>	<b>13.501,25</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Β : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΣΗΜΑΝΣΗ</b>									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	Β.01	m3	25,00	13,40	335,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	Β.02	m2	200,00	1,44	288,00	
3	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	ΝΑΟΔΟ Γ06	ΝΟΔΟ 3231	Β.07	m2	200,00	0,41	82,00	
4	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	Β.08	m	250,00	1,00	250,00	
5	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	Β.09	m2	500,00	1,15	575,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>1.530,00</b>	<b>13.501,25</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>1.530,00</b>	<b>13.501,25</b>
6	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 6 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.2	ΝΟΔΟ 1132	B.10	m2	3.500,00	1,45	5.075,00	
7	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	B.11	m2	200,00	1,20	240,00	
8	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	B.12	m2	8.300,00	0,45	3.735,00	
9	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	B.13	ton	900,00	80,18	72.162,00	
10	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπτυκνωμένου πάχους 0,05m	ΝΑΟΔΟ Δ07	ΝΟΔΟ 4421B	B.14	m2	8.300,00	7,31	60.673,00	
11	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	B.15	m2	740,00	3,80	2.812,00	
<b>Σύνολο : ΟΜΑΔΑ Β : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΣΗΜΑΝΣΗ</b>								<b>146.227,00</b>	<b>146.227,00</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									<b>159.728,25</b>
								18,00%	28.751,09
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα									<b>188.479,34</b>
								15,00%	28.271,90
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>216.751,24</b>
									990,69
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ									<b>217.741,93</b>
								24,00%	52.258,06
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>269.999,99</b>

Χανιά, Ιούλιος 2022  
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ

Χανιά, Ιούλιος 2022  
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ

Χανιά, Ιούλιος 2022  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  
ΧΑΝΙΩΝ

ΔΟΞΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Με την αρ. πρωτ. 205090/12-07-2022 (ΑΔΑ:  
Ψ6007ΛΚ-5ΒΣ) Απόφαση Δ/νσης Τεχνικών  
Έργων ΠΕ Χανίων Περιφέρειας Κρήτης